

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Søfryd Holding af 2014 ApS
Carlsvej 1A
2840 Holte

CVR-nr. 35 89 14 04

Årsrapport for
1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2023

Simon Lerwick Theisen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2022

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Søfryd Holding af 2014 ApS
Carlsvej 1A
2840 Holte

CVR-nr. 35 89 14 04

Hjemstedskommune: Rudersdal

Stiftet den 18. juni 2014

DIREKTION: Simon Lerwick Theisen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 12.435 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-5.000
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-4.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.543	685.879
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	20.203	15.373
Finansielle omkostninger	-25	-28
RESULTAT FØR SKAT	14.635	696.224
1. Skat af årets resultat	-2.200	-1.131
ÅRETS RESULTAT	12.435	695.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	18.660	51.252
Overført resultat	-124.025	529.441
Disponeret i alt	12.435	695.093

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

Note	31/12 2022 Kr.	31/12 2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	373.251	374.794
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	89.217	69.014
Udlån til i associeret virksomhed	175.000	175.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	637.468	618.808
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	650.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.402.747	868.175
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder	13.562	197.075
Tilgodehavende selskabsskat	29.328	0
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
	1.453.637	1.723.250
Likvide beholdninger.....	3.164	3.189
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.456.801	1.726.439
AKTIVER I ALT	2.094.269	2.345.247

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

Note	31/12 2022 Kr.	31/12 2021 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	387.468	368.808
Overført resultat	1.467.317	1.591.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL I ALT	2.022.585	2.124.550
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Skyldig selskabsskat	0	149.028
Mellemregning kapitalejer	67.832	67.832
Anden gæld	3.852	3.837
	71.684	220.697
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	71.684	220.697
PASSIVER I ALT	2.094.269	2.345.247

3. Gennemsnitlig antal beskæftigede.
4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2022 Kr.	2021 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering skat tidligere år	3.090	5.178
Skat af årets skattepligtige indkomst	12.672	193.028
Refusion via sambeskatning tilknyttede virksomheder	-13.562	-197.075
	2.200	1.131

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
		31/12 2022 Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo	50.000	25.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	50.000	25.000
Værdireguleringer primo	324.794	44.014
Årets resultat	-1.543	20.203
Årets udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	323.251	64.217
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	373.251	89.217

3. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1
--	---	---

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.
Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.
Sambeskatningsforpligtelsen fremgår af balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Lerwick Theisen

Direktionsmedlem

Serienummer: 8e7ff360-bec6-4174-8c33-766a10a9506e

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-06-07 09:35:46 UTC



Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-07 09:37:29 UTC



Simon Lerwick Theisen

Dirigent

Serienummer: 8e7ff360-bec6-4174-8c33-766a10a9506e

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-06-07 10:53:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: S461f13CWW-8F0TE-6Z7L6-YV568-1805C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>